
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Hradec Králové Datum: 6. 5. 2020

Zadavatel: IČ:
AHNM Praha - PS 0503 Hradec Králové DIČ:

Uchazeč: IČ: 25945947
DIČ: CZ25945947

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

176 048,25CZK

92-15-08_04
Opravy maleb, dlažby a kování

STEBAU Jaroměř s. r. o.

145 494,42

Sazba daně Základ daně Výše daně
145 494,4221,00% 30 553,83

0,0015,00% 0,00

Strana 1 z 14



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 92-15-08_04

Stavba:

Místo: Hradec Králové Datum:

Zadavatel: AHNM Praha - PS 0503 Hradec Králové Projektant:
Uchazeč: STEBAU Jaroměř s. r. o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Opravy maleb, dlažby a kování

6. 5. 2020

Výmalby v SO č. 13
92-05-15-
08a

92-05-15-
08

Výmalby v SO č. 03

92-05-15-
08c

Oprava dlažby schodů hlavního vstupu do budovy

92-05-15-
08b

Výměna vložek FAB a kování

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Hradec Králové Datum: 6. 5. 2020

Zadavatel: IČ:
AHNM Praha - PS 0503 Hradec Králové DIČ:

Uchazeč: IČ: 25945947
DIČ: CZ25945947

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Opravy maleb, dlažby a kování

92-05-15-08_04a - Výmalby v SO č. 03

STEBAU Jaroměř s. r. o.

Strana 3 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Hradec Králové Datum: 6. 5. 2020

Zadavatel: AHNM Praha - PS 0503 Hradec Králové Projektant:
Uchazeč: STEBAU Jaroměř s. r. o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

PSV - Práce a dodávky PSV

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

92-05-15-08_04a - Výmalby v SO č. 03

Opravy maleb, dlažby a kování

Strana 4 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Hradec Králové Datum: 6. 5. 2020

Zadavatel: AHNM Praha - PS 0503 Hradec Králové Projektant:
Uchazeč: STEBAU Jaroměř s. r. o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV
1 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t

2 K R_Oš_0518_1 Stěhování předmětů před malováním komplet

3 K R_Oš_0518_2 Stěhování předmětů po malování komplet

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4 K 611335411
Oprava vnitřní cementové hladké omítky stropů v
rozsahu plochy do 10%

m2

D PSV Práce a dodávky PSV

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety
5 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2

6 K 784161201
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do
0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m

kus

7 K 784171001
Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech výšky
do 3,80 m

m

8 M 581248330 páska pro malířské potřeby NARCAR 19mm x 50 m m

9 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2

10 M 581248420
fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4020-20, 7µ,
4 x 5 m

m2

11 K 784171121
Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v
místnostech výšky do 3,80 m

m2

12 M 581248420
fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4020-20, 7µ,
4 x 5 m

m2

13 K 784191001
Čištění vnitřních ploch oken nebo balkonových dveří
jednoduchých po provedení malířských prací

m2

16 M 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m m2

14 K 784211111
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi
dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

m2

15 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na
skládce (skládkovné)

t

Opravy maleb, dlažby a kování

92-05-15-08_04a - Výmalby v SO č. 03

Strana 5 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Hradec Králové Datum: 6. 5. 2020

Zadavatel: IČ:
AHNM Praha - PS 0503 Hradec Králové DIČ:

Uchazeč: IČ: 25945947
DIČ: CZ25945947

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Opravy maleb, dlažby a kování

92-05-15-08_04b - Výmalby v SO č. 13

STEBAU Jaroměř s. r. o.

Strana 6 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Hradec Králové Datum: 6. 5. 2020

Zadavatel: AHNM Praha - PS 0503 Hradec Králové Projektant:
Uchazeč: STEBAU Jaroměř s. r. o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

PSV - Práce a dodávky PSV

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

92-05-15-08_04b - Výmalby v SO č. 13

Opravy maleb, dlažby a kování

Strana 7 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Hradec Králové Datum: 6. 5. 2020

Zadavatel: AHNM Praha - PS 0503 Hradec Králové Projektant:
Uchazeč: STEBAU Jaroměř s. r. o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV
1 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t

2 K R_Oš_0518_1 Stěhování předmětů před malováním komplet

3 K R_Oš_0518_2 Stěhování předmětů po malování komplet

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4 K 611335411
Oprava vnitřní cementové hladké omítky stropů v
rozsahu plochy do 10%

m2

D PSV Práce a dodávky PSV

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety
5 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2

6 K 784161201
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy
do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m

kus

7 K 784171001
Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech výšky
do 3,80 m

m

8 M 581248330 páska pro malířské potřeby NARCAR 19mm x 50 m m

9 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2

10 M 581248420
fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4020-20, 7µ,
4 x 5 m

m2

11 K 784171121
Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v
místnostech výšky do 3,80 m

m2

12 M 581248420
fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4020-20, 7µ,
4 x 5 m

m2

13 K 784191001
Čištění vnitřních ploch oken nebo balkonových dveří
jednoduchých po provedení malířských prací

m2

14 K 784211111
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi
dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

m2 1

15 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na
skládce (skládkovné)

t

Opravy maleb, dlažby a kování

92-05-15-08_04b - Výmalby v SO č. 13

Strana 8 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Hradec Králové Datum: 6. 5. 2020

Zadavatel: IČ:
AHNM Praha - PS 0503 Hradec Králové DIČ:

Uchazeč: IČ: 25945947
DIČ: CZ25945947

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Opravy maleb, dlažby a kování

92-05-15-08_04c - Výměna vložek FAB a kování

STEBAU Jaroměř s. r. o.

Strana 9 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Hradec Králové Datum: 6. 5. 2020

Zadavatel: AHNM Praha - PS 0503 Hradec Králové Projektant:
Uchazeč: STEBAU Jaroměř s. r. o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

767 - Konstrukce zámečnické

92-05-15-08_04c - Výměna vložek FAB a kování

Opravy maleb, dlažby a kování

Strana 10 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Hradec Králové Datum: 6. 5. 2020

Zadavatel: AHNM Praha - PS 0503 Hradec Králové Projektant:
Uchazeč: STEBAU Jaroměř s. r. o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 767 Konstrukce zámečnické
2 K 767647911 Oprava a údržba dveří - výměna zámku kus

3 M 54964110 vložka zámková cylindrická oboustranná kus

5 M 54914632
kování dveřní vrchní kování bezpečnostní včetně štítu
PZ 72 klika-klika F4 krytka

kus

6 M 54914624
kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního
materiálu HR BB 72 F4

kus

Opravy maleb, dlažby a kování

92-05-15-08_04c - Výměna vložek FAB a kování

Strana 11 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Hradec Králové Datum: 6. 5. 2020

Zadavatel: IČ:
AHNM Praha - PS 0503 Hradec Králové DIČ:

Uchazeč: IČ: 25945947
DIČ: CZ25945947

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Opravy maleb, dlažby a kování

92-05-15-08_04d - Oprava dlažby schodů hlavního vstupu do budovy

STEBAU Jaroměř s. r. o.

Strana 12 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Hradec Králové Datum: 6. 5. 2020

Zadavatel: AHNM Praha - PS 0503 Hradec Králové Projektant:
Uchazeč: STEBAU Jaroměř s. r. o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

771 - Podlahy z dlaždic

781 - Dokončovací práce - obklady

783 - Dokončovací práce - nátěry

92-05-15-08_04d - Oprava dlažby schodů hlavního vstupu do budovy

Opravy maleb, dlažby a kování

Strana 13 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Hradec Králové Datum: 6. 5. 2020

Zadavatel: AHNM Praha - PS 0503 Hradec Králové Projektant:
Uchazeč: STEBAU Jaroměř s. r. o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

12 K 936172123
Osazení kovových doplňků mostního vybavení - roštů a
rámů do 50 kg uchycených šrouby

k

14 M 55347062
rošt podlahový svařovaný žárově zinkovaný protiskluz
velikost 40/2mm 500x1000mm

k

D 997 Přesun sutě

18 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením

19 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km

16 K 997013867
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků
kód odpadu 17 01 03

D PSV Práce a dodávky PSV

D 771 Podlahy z dlaždic
3 K 771111012 Vysátí schodiště před pokládkou dlažby

4 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu

5 K 771151011 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm

10 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených

7 K 771573913 Oprava podlah z keramických lepených do 12 ks/m2 k

8 M 59761330 schodovka protiskluzná šířky 330mm k

D 781 Dokončovací práce - obklady

15 K 998781101
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v
objektech v do 6 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry

11 K 783009421
Bezpečnostní šrafování stěnových nebo podlahových
hran

Opravy maleb, dlažby a kování

92-05-15-08_04d - Oprava dlažby schodů hlavního vstupu do budovy

Strana 14 z 14


